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TURKIYE OZET RAKAMLAR

Milyon Dolar 2024 2025 DEG% PAY%

PR 11.180 11.262 0,7 4,1

Aksamlari ihracati

Tirkiye Toplam ihracat 261.778 273.434 4,5

2025 yilinda, Turkiye geneli makine ve aksamlari ihracati, ylizde 0,7 artisla 11,3
milyar dolar oldu. Gecen yil ayni donemde 11,2 milyar dolard..

2025 yilinda, Turkiye genelinde makine ve aksamlari ihracatinin, toplam
ihracatimizdan aldigi pay ylizde 4,1 seviyesinde gerceklesti.



TURKIYE ULKELERE GORE

MAKINE VE AKSAMLARI IHRACATI

ULKELER (Milyon Dolar) 2024

ALMANYA 950
RUSYA 1195
ABD 692
ITALYA 470
INGILTERE 318
DIGER ULKELER 7.556
TOPLAM 11180

2025

1.065
762
663
SYAS)
387
7.808

11.262

DEG %

12,2
-36,3
-4,2
22,5
21,9
cke!

0,7

PAY %

9,5
6,8
5,9
5,1
3,4
69,3

100,0%



DENIZLI OZET RAKAMLAR

Milyon Dolar 2024 2025 DEG%
Denizli Malfine ve 81 97 20,6
Aksamlari lhracati
Denizli Toplam ihracat 4.377 4.678 6,9

2025 yilinda Denizli'nin makine ve aksamlari ihracati,

yliizde 20,6 artisla 81 milyon dolardan 97 milyon dolara ulasti.

2025 yilinda Denizli'nin makine ve aksamlari ihracatinin,

toplam ihracatimizdan aldigi pay yiizde 2,1 seviyesine yukseldi.

PAY %

2,1



DENIZLI ULKELERE GORE

MAKINE VE AKSAMLARI IHRACATI

ULKELER (Bin Dolar)

ABD
MISIR
HIRVATISTAN
SUUDI ARABISTAN
CEZAYIR

DIGER ULKELER

TOPLAM

2024

95139
4.499
TABIE
9.226
4.603
06.138

80.687

2025

11.348
6.408
9699
4.236
3.832
65.778

97.297

DEG %

19,2
42,4

710,6
-19,0
-16,7
17,2

20,6

PAY %

11,7
6,6
5,9
4,4
cXe
67,6

100,0%



DENIZLI MAKINE VE AKSAMLARI SEKTORU
ULKELERE GORE BIRIM DEGER ANALIZI
(2025)

MISIR PAKISTAN HINDISTAN SUUDI  IRAN (iSLAM IRAK SENEGAL ITALYA CEZAYIR
ARABISTAN CUM.)

ER 2025  ===DENIZLi ORTALAMA



DENIZLI'DEN 2025 YILINDA:
225 FIRMA 108 ULKEYE

97 MILYON DOLAR DEGERINDE
MAKINE VE AKSAMLARI |If-IR \C/
GERCEKLESTIRDI. -

llimize deger kattiginiz igin
tesekkir ederiz.



